
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.71.2017 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr PR.0007.36.2015 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 19 lutego 2015 r. 

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat przy sprzedaży nieruchomości oraz bonifikat od 

opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego i określenia  wysokości stawek procentowych tych 

bonifikat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 68 ust. 1 i ust. 1b, 

art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) 

na wniosek Prezydenta Miasta,  

Rada Miasta Ruda Śląska  

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr PR.0007.36.2015 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 

określenia warunków udzielania bonifikat przy sprzedaży nieruchomości oraz bonifikat od opłat rocznych 

z tytułu użytkowania wieczystego i określenia  wysokości stawek procentowych tych bonifikat wprowadzić 

następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) jej użytkownikowi wieczystemu na cel służący zaspokajaniu własnych potrzeb mieszkaniowych pod 

warunkiem wybudowania, zgodnie z przepisami prawa, budynku mieszkalnego, zgłoszenia go do 

użytkowania i do opodatkowania podatkiem od nieruchomości oraz zamieszkania w nim, 

potwierdzonego zameldowaniem – w terminie 5 lat od dnia zawarcia umowy ustanowienia prawa 

użytkowania wieczystego,”; 

2) skreśla  się § 3. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2017 r.

Poz. 3275



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Kazimierz Myszur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3275


		2017-05-29T08:18:46+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




